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HIP HOP DUO OTROCI   UVRSTITEV 
STRUSA DOMINIK - ŠTUKELJ MATIC ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. MESTO 
BLAGUS HANA - KOBOLT TISHA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 7. MESTO 
ZGONC NEJA - DIMITRIJEVIČ ŠLAMBERGER LEONIE PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 8. MESTO 
BLEJC ALEKSANDER - ŽERJAV TAJA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK 8. MESTO 
GAZI BRINA - SKOK LINA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE 10. MESTO 
JANC NIKA - JANC NAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 13. MESTO 
KRETIČ MIA - DIVJAK SANJA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 17. MESTO 
ZAPLOTNIK KAJA - ROZMAN JULIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 21. MESTO 
PREGL PIA - JURJEC TISA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 21. MESTO 
JAZAVAC DŽEJNA - KOČEVAR MAŠA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 25. MESTO 
      
HIP HOP DUO MLAJŠI MLADINCI     
LETNIKOSKA LARA - ANDREJEK TIM PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 6. MESTO 
ŠIMUNOVIČ LENJA - BINTER ANA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE 8. MESTO 
PETRUŠIČ NINA - KALAN ANDOLŠEK KAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 11. MESTO 
LEVA JULIJA - REŠ ZARA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA 21. MESTO 
NOVAK ZOJA - SICHERL PATRICIJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE 21. MESTO 
KERŽAN JULIJA - ZUPANČIČ ZARA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM 25. MESTO 
PESKAR IRIS - KONČAR JAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 27. MESTO 
      
HIP HOP DUO STAREJŠI MLADINCI     
JUGOVIČ BRIN - MAJERLE ŽAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 1. MESTO 
MASTNAK NASTIA - PLEVNIK ZALA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 7. MESTO 
MEGLIČ AJŠA - CIMERMAN KLEMENČIČ PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 15. MESTO 
BOC DORA - LJESKOVAC NIKA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 15. MESTO 



BRANCE LARA - SIMONIČ URŠA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 15. MESTO 
HRIBAR LANA - BOKOR NELI PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE 15. MESTO 
AJDIČ LANA FRIDA - BEZJAK KLARA DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 15. MESTO 
PEČAR STRAJNAR AVA - GERKŠIČ EVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 26. MESTO 
      
HIP HOP DUO ČLANI     
MAROLT MATIC - VRTAČNIK LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 4. MESTO 
GORTA ANJA - ŠTRUS MAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 7. MESTO 
LAČEN LIA - SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 8. MESTO 
KUŠAR JAKA - KUŠAR KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 10. MESTO 
PEČNIK EVA - ZAVRŠAN PATRICIJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 15. MESTO 
DUKIČ PIKA - LOPATIČ HANA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE 15. MESTO 
NINIČ ČEAK ŽAN - ABDIĆ DALILA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 15. MESTO 
MELINC MAŠA JULIJA - RAUH TARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 15. MESTO 
      
HIP HOP FORMACIJE MLADINCI     
MONEY MAKIN' PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 2. MESTO 
MADNESS PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO 3. MESTO 
I LIKE THAT ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. MESTO 
LOSE CONTROL PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 7. MESTO 
T.K.O PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA 8. MESTO 
      
HIP HOP FORMACIJE ČLANI     
THROWIN' ELBOWS PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 1. MESTO 
DIVERTIRSE PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 2. MESTO 
C.O.R.E. DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 5. MESTO 
VISION PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA 6. MESTO 
SPECIAL EDITION PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 8. MESTO 
      



HIP HOP MALE SKUPINE MLADINCI     
DESTINY'S CHILD ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 5. MESTO 
EUPHORIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 7. MESTO 
YOUNGSTERS PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 7. MESTO 
MERAKI PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 7. MESTO 
THE FLY KIDS PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ 14. MESTO 
      
HIP HOP MALE SKUPINE ČLANI     
REVERSE PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA 4. MESTO 
ŠIIIŠ PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 6. MESTO 
SHAKE THE ROOM ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 8. MESTO 
MRGE PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA 11. MESTO 
      
HIP HOP MALE SKUPINE OTROCI      
FRESH KIDS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. MESTO 
PRINCESS PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE 6. MESTO 
LOS NINOS PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 9. MESTO 
THE BEST ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 9. MESTO 
LIBERO LIBERO 16. MESTO 
      
HIP HOP FORMACIJE OTROCI     
KINGS AND QUEENS PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 2. MESTO 
THROW IT BACK PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 3. MESTO 
      
HIP HOP SOLO DEČKI     
STRUSA DOMINIK ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. MESTO 
ZAJC LOVRO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 10. MESTO 
JUNKAR LIAM EUSEBIO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE 13. MESTO 
ŠTUKELJ MATIC ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 18. MESTO 



TROJAR VANE PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 18. MESTO 
OSOLNIK SIMON PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE 18. MESTO 
ŠINKOVEC JAKOB PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 20. MESTO 
ANDREJEK NIKO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE 20. MESTO 
      
HIP HOP SOLO MLAJŠI MLADINCI     
HOTKO IAN PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 1. MESTO 
ERCE NEO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 12. MESTO 
ĆATOVIĆ TIT ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12. MESTO 
GIMPELJ MAJ ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 16. MESTO 
VINTER GAJ DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 19. MESTO 
KONČAR JAŠA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 23. MESTO 
VIDIC MIHA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 23. MESTO 
ANDREJEK TIM PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 23. MESTO 
      
HIP HOP SOLO STAREJŠI MLADINCI     
ERCE ANAI ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 2. MESTO 
VODNIK OŽBEJ PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA 8. MESTO 
JUGOVIČ BRIN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 19. MESTO 
LORKOVIČ JAKOB ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 19. MESTO 
PODJED NACE ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 24. MESTO 
MAJERLE ŽAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 30. MESTO 
      
HIP HOP SOLO ČLANI     
STUPAR MARKO PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 2. MESTO 
JELOVČAN MIHA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 3. MESTO 
ZUPAN ŽAN ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 4. MESTO 
MAROLT MATIC PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 5. MESTO 
STRELEC NEJC DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 9. MESTO 



ZGONC NAL PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 11. MESTO 
KUŠAR JAKA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 13. MESTO 
NAPAST JAN ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 16. MESTO 
RABAR ŽAN PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 18. MESTO 
      
HIP HOP SOLO DEKLICE     
DRAKSLER KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 7. MESTO 
ARTAČ GALA NERA PLESNI KLUB EL1, AJDOVŠČINA 8. MESTO 
ŠKRJANC KAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 10. MESTO 
PRAUNSEIS VANESSA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 17. MESTO 
LAHARNAR ASJA PLESNI KLUB EL1, AJDOVŠČINA 23. MESTO 
PETKOVIĆ DRAGANA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA 33. MESTO 
SUŠEC KARIN PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 33. MESTO 
ŠKOF LINA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA 33. MESTO 
ZAPLOTNIK KAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 39. MESTO 
      
HIP HOP SOLO MLAJŠE MLADINKE     
PURGAR TJAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 29. MESTO 
PETRUŠIČ NINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 33. MESTO 
KOGOJ EMA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE 35. MESTO 
ŠLIBAR URŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 16. MESTO 
BOC MANCA TIA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA 35. MESTO 
VERBOVŠEK TAJA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 33. MESTO 
LETNIKOSKA LARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA 16. MESTO 
KOCBEK NIKA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 35. MESTO 
      
HIP HOP SOLO STAREJŠE MLADINKE     
AŽMAN DANAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 5. MESTO 
BRANCE LARA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 7. MESTO 



MARN KIARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 18. MESTO 
KRIŽAJ KAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 24. MESTO 
KUŠAR KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 27. MESTO 
FRIDAUER LILI DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 27. MESTO 
GRAHEK ANJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 27. MESTO 
COLJA MAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 32. MESTO 
ŽNIDARIČ NIKA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 37. MESTO 
      
HIP HOP SOLO ČLANICE     
LAČEN LIA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 1. MESTO 
SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 2. MESTO 
KOVAČIČ NAJA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA 3. MESTO 
VRTAČNIK LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 5. MESTO 
LEBAN TJAŠA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR 8. MESTO 
BOJIČ SELENA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 11. MESTO 
VERŠIČ METKA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 27. MESTO 
JAKLJIČ JULIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 33. MESTO 
      
ELECTRIC BOOGIE DUO ČLANI     
LAČEN LIA - SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 3. MESTO 
      
ELECTRIC BOOGIE SOLO OTROCI     
ZAJC LOVRO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 1. MESTO 
      
ELECTRIC BOOGIE SOLO MLAJŠI MLADINCI     
HOTKO IAN PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 1. MESTO 
VIDIC MIHA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 15. MESTO 
KEBER NICK PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 18. MESTO 
      



ELECTRIC BOOGIE SOLO STAREJŠI MLADINCI     
ERCE ANAI ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 3. MESTO 
      
ELECTRIC BOOGIE SOLO ČLANI     
LAČEN LIA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 3. MESTO 
SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 9. MESTO 
      
HIP HOP BATTLE SOLO OTROCI     
ZAJC LOVRO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 2. MESTO 
PRAUNSEIS VANESSA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 3. MESTO 
      
HIP HOP BATTLE SOLO MLAJŠI MLADINCI     
HOTKO IAN PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 1. MESTO 
PURGAR TJAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 5. MESTO 
GIMPELJ MAJ ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 5. MESTO 
PETRUŠIČ NINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ 9. MESTO 
ERCE NEO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 18. MESTO 
VIDIC MIHA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 21. MESTO 
KEBER NICK PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 28. MESTO 
      
HIP HOP BATTLE SOLO STAREJŠI MLADINCI     
COLJA MAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 5. MESTO 
LUKMAN EVA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 9. MESTO 
ERCE ANAI ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 9. MESTO 
KUŠAR KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 22. MESTO 
PODJED NACE ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 25. MESTO 
KRIŽAJ KAJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 26. MESTO 
      
HIP HOP BATTLE SOLO ČLANI     



STUPAR MARKO PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 2. MESTO 
ZUPAN ŽAN ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 4. MESTO 
LAČEN LIA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 5. MESTO 
SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 19. MESTO 
HAM PIKA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 21. MESTO 
NAPAST JAN ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 23. MESTO 
KUŠAR JAKA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 27. MESTO 
      
HIP HOP BATTLE CREW MLADINCI     
THE GETDOWNERS ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 3. MESTO 
      
BREAK DANCE SOLO MLAJŠE MLADINKE     
ZEMLJIČ NOVAK LEILA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 1. MESTO 
      
BREAK DANCE SOLO MLAJŠI MLADINCI     
DIMNIK GAŠPER PLESNI KLUB BIT KRANJ 1. MESTO 
PREPELUH MATIJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 2. MESTO 
HARLEY RUBEN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 5. MESTO 
HENIGMAN TADEJ PLESNI KLUB BIT KRANJ 5. MESTO 
      
BREAK DANCE SOLO STAREJŠII MLADINCI     
MIHALIČ ROK PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2. MESTO 
KODRA LEON MARCEL PLESNI KLUB BIT KRANJ 3. MESTO 
KLOJČNIK ZAPLOTNIK ERAZEM PLESNI KLUB BIT KRANJ 4. MESTO 
VERBIČ HAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 5. MESTO 
KNEISEL MARK ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 5. MESTO 
KLOJČNIK ZAPLOTNIK BERNARD PLESNI KLUB BIT KRANJ 9. MESTO 
KECELJ SVIT PLESNI KLUB BIT KRANJ 10. MESTO 
JANEŽIČ FILIP ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 11. MESTO 



STRAKOŠ TIAN PLESNI KLUB BIT KRANJ 12. MESTO 
      
BREAK DANCE SOLO ČLANICE     
ŽLOF ANDROJNA NIVES ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO BAST, LJ 1. MESTO 
      
BREAK DANCE SOLO ČLANI     
KOVAČIČ FILIP PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 1. MESTO 
REHAK FRIŠ BOR PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER 2. MESTO 
LOVRENČEC MARKO PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 3. MESTO 
RUTER MATIC ŠPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG 4. MESTO 
      
BREAK DANCE CREW MLADINCI     
BREAK CREW PLESNI KLUB BIT KRANJ 1. MESTO 
FUNKY ROCKERZ 1 ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 2. MESTO 
FUNKY ROCKERZ 2 ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA, LJ 3. MESTO 
      
BREAK DANCE CREW ČLANI     
THE CHOSEN ONES PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 1. MESTO 

 


